
室內配線	
報名日期     高雄市                            檢定預訂日期	
01/22～02/04 岡山空軍航空技術學院(40)         03/18(起)	
02/21～02/27 中山高級工商職業學校(40)         04/17(起)	
03/03～03/07 私立大榮高級中學(40)               04/25(起)	
04/10～04/16 勞工局訓練就業中心(大寮)         06/02(起)	
04/23～04/29 岡山空軍航空技術學院(40)         06/03(起)	
06/02～06/06 中山高級工商職業學校(40)         07/22(起)	
06/02～06/07 私立大榮高級中學(40)               07/21(起)	
09/08～09/12 私立大榮高級中學(40)               09/08(起)	
09/16～09/22 勞工局訓練就業中心(大寮)         11/03(起)	

報名日期     屏東縣                            檢定預訂日期	
03/24～04/02 恆春高級工商職業學校(20)         05/14(起)	

報名日期     台南市                            檢定預訂日期	
02/11～02/14 南英高級商工職業學校              03/25(起)	
03/03～03/07 勞動力發展署雲嘉南分署           04/14(起)	
04/28～06/09 勞動力發展署雲嘉南分書           06/09(起)	
05/20～05/23 南英高級商工職業學校              07/01(起)	
08/25～08/29 勞動力發展署雲嘉南分署           10/13(起)	
09/24～09/30 勞動力發展署雲嘉南分署           11/17(起)	

報名日期     宜蘭縣                            檢定預訂日期	
03/17～03/21 勞動力發展署北基宜花金馬分署  05/06(起)	
08/18～08/22 勞動力發展署北基宜花金馬分署  10/07(起)	

報名日期     花蓮縣                            檢定預訂日期	
04/07～04/10 勞動力發展署北基宜花金馬分署  05/26(起)	
04/07～04/11 四維高級中學                          05/20(起)	
09/01～09/04 勞動力發展署北基宜花金馬分署  10/22(起)	

室內配線	
報名日期     台北市                            檢定預訂日期	
01/06～01/10 陸軍後勤訓練中心(軍事單位)      02/17(起)	
04/07～04/11 陸軍後勤訓練中心(軍事單位)      05/19(起)	
04/16～04/22 私立大誠高級中學(20)               06/04(起)	
07/01～07/07 陸軍後勤訓練中心(軍事單位)      08/11(起)	

報名日期     新北市                            檢定預訂日期	
01/08～01/16 黎明技術學院(200)                    03/06(起)	
02/17～02/21 勞動力發展署北基宜花金馬分署  04/09(起)	
02/17～02/26 東南科技大學                          04/12(起)	
05/07～05/16 東南科技大學                          06/28(起)	
05/13～05/21 黎明技術學院(200)                    07/08(起)	
05/19～05/22 聖約翰科技大學(100)                 06/28(起)	
05/19～05/23 勞動力發展署北基宜花金馬分署  07/09(起)	
07/14～07/23 東南科技大學                          08/30(起)	
09/01～09/05 勞動力發展署北基宜花金馬分署  10/21(起)	
09/10～09/18 黎明技術學院(200)                    11/06(起)	
09/15～09/18 聖約翰科技大學(100)                 10/25(起)	
09/10～09/19 東南科技大學                          11/01(起)	

報名日期     苗栗縣                            檢定預訂日期	
04/10～04/16 私立君毅高級中學(40)               05/23(起)	

報名日期     台中市                            檢定預訂日期	
01/06～01/10 勞動力發展署中彰投分署           02/22(起)	
04/08～04/14 勞動力發展署中彰投分署           05/24(起)	
04/14～04/18 私立致用高級中學(120)              06/05(起)	
05/06～05/08 弘光科技大學(40)                      06/24(起)	
06/23～06/27 勞動力發展署中彰投分署           08/09(起)	
08/27～09/02 勞動路發展署中彰投分署           10/18(起)	
09/15～09/19 私立致用高級中學(120)              11/04(起)	



室內配線	
報名日期     桃園市                            檢定預訂日期	
01/07～01/16 光啟高級中等學校(120)              03/03(起)	
01/16～01/22 退除役官兵職業訓練中心(100)     03/06(起)	
02/19～02/27 健行科技大學(120)                    04/07(起)	
03/24～04/02 光啟高級中等學校(120)              05/21(起)	
04/09～04/16 萬能科技大學(40)                     06/04(起)	
04/17～04/23 桃園農工高級中等學校(40)         06/04(起)	
05/19～05/23 健行科技大學(200)                    07/01(起)	
05/28～06/06 治平高級中等學校                    07/22(起)	
06/19～06/30 光啟高級中等學校(120)              08/08(起)	
07/23～07/29 退除役官兵職業訓練中心(100)     09/04(起)	
09/03～09/10 萬能科技大學(40)                      10/29(起)	
09/03～09/12 治平高級中等學校                    10/28(起)	
09/09～09/17 健行科技大學(120)                    10/29(起)	

室內配線	
報名日期     彰化縣                            檢定預訂日期	
04/15～04/22 崇實高級工業職業學校              06/09(起)	

報名日期     南投縣                            檢定預訂日期	
02/24～02/27 南開科技大學                          04/11(起)	
04/28～05/02 南開科技大學                          06/13(起)	
07/07～07/11 南開科技大學                          08/21(起)	
09/22～09/26 南開科技大學                          11/07(起)	

報名日期     雲林縣                            檢定預訂日期	
04/08～04/15 虎尾高級農工職業學校              05/27(起)	
09/01～09/03 私立大成高級商工職業學校        10/16(起)	

報名日期     嘉義縣                            檢定預訂日期	
09/11～09/17 吳鳳科技大學(120)                    10/29(起)	



工業配線	
報名日期     高雄市                            檢定預訂日期	
02/17～02/26 立志高級中學(126)                    04/16(起)	
02/21～02/27 中山高級工商職業學校(40)          04/17(起)	
03/03～03/07 私立大榮高級中學(42)                04/25(起)	
03/06～03/12 勞工局訓練就業中心(大寮)         04/22(起)	
03/24～03/28 勞動力發展署高屏澎東分署        05/14(起)	
06/02～06/07 私立大榮高級中學(40)                07/21(起)	
08/22～08/28 勞工局訓練就業中心(大寮)         10/02(起)	

報名日期     台南市                            檢定預訂日期	
01/13～01/17 勞動力發展署雲嘉南分署           02/24(起)	
03/03～03/07 勞動力發展署雲嘉南分署           04/14(起)	
04/07～04/11 北門高級農工職業學校(68)          05/21(起)	
04/08～04/11 南英高級商工職業學校              05/28(起)	
04/28～05/02 勞動力發展署雲嘉南分署           06/09(起)	
07/07～07/11 勞動力發展署雲嘉南分署           08/18(起)	
08/25～08/29 勞動力發展署雲嘉南分署           10/13(起)	
09/24～09/30 勞動力發展署雲嘉南分署           11/17(起)	

報名日期     花蓮縣                            檢定預訂日期	
04/07～04/11 四維高級中學                          05/20(起)	

報名日期     金門縣                            檢定預訂日期	
03/03～03/07 金門高級農工職業學校              04/19(起)	

報名日期     台北市                            檢定預訂日期	
01/06～01/10 陸軍後勤訓練中心(軍事單位)      02/17(起)	
04/07～04/11 陸軍後勤訓練中心(軍事單位)      05/19(起)	
04/28～05/02 台北城市科技大學(21)               06/06(起)	
06/23～06/27 台北城市科技大學(21)               08/14(起)	
07/01～07/07 陸軍後勤訓練中心(軍事單位)      08/11(起)	
09/24～09/30 陸軍後勤訓練中心(軍事單位)      11/04(起)	

工業配線	
報名日期     新北市                            檢定預訂日期	
02/17～02/26 東南科技大學                          04/12(起)	
05/07～05/16 東南科技大學                          06/28(起)	
07/14～07/23 東南科技大學                          08/30(起)	

報名日期     桃園市                            檢定預訂日期	
01/16～01/22 退除役官兵職業訓練中心(40)       03/06(起)	
02/24～03/06 治平高級中等學校                    04/22(起)	
05/28～06/06 治平高級中等學校                    07/22(起)	
07/23～07/25 勞動力發展署桃竹苗分署           09/03(起)	
07/23～07/29 退除役官兵職業訓練中心(40)       09/04(起)	
08/04～08/08 林口訓練中心(60)                      09/25(起)	

報名日期     苗栗縣                            檢定預訂日期	
03/06～03/12 私立君毅高級中學(40)                04/18(起)	

報名日期     台中市                            檢定預訂日期	
01/06～01/10 勞動力發展署中彰投分署           02/22(起)	
04/08～04/14 勞動力發展署中彰投分署           05/24(起)	
06/23～06/27 勞動力發展署中彰投分署           08/09(起)	
08/27～09/02 勞動力發展署中彰投分署           10/18(起)	

報名日期     南投縣                            檢定預訂日期	
04/28～05/02 南開科技大學                          06/13(起)	

報名日期     雲林縣                            檢定預訂日期	
04/08～04/15 虎尾高級農工職業學校              05/27(起)	



自來水配管	
報名日期     高雄市                            檢定預訂日期	
03/03～03/07 私立大榮高級中學(40)                04/25(起)	
03/06～03/12 勞工局訓練就業中心(大寮)         04/22(起)	
06/02～06/07 私立大榮高級中學(40)                07/21(起) 	
08/22～08/28 勞工局訓練就業中心(大寮)         10/02(起)	
09/08～09/12 私立大榮高級中學(40)                10/31(起)	

報名日期     台南市                            檢定預訂日期	
03/03～03/07 勞動力發展署雲嘉南分署           04/14(起)	
04/28～05/02 勞動力發展署雲嘉南分署           06/09(起)	
07/07～07/11 勞動力發展署雲嘉南分署           08/18(起)	
08/25～08/29 勞動力發展署雲嘉南分署           10/13(起)	
09/24～09/30 勞動力發展署雲嘉南分署           11/17(起)	

報名日期     嘉義縣                            檢定預訂日期	
09/11～09/17 吳鳳科技大學(120)                    10/29(起)	

報名日期     花蓮縣                            檢定預訂日期	
04/07～04/11 四維高級中學                          05/20(起)	

特定瓦斯器具裝修	
報名日期     嘉義縣                            檢定預訂日期	
05/20～05/26 吳鳳科技大學(40)                      07/01(起)	

報名日期     新北市                            檢定預訂日期	
05/19～05/23 勞動力發展署北基宜花金馬分署  07/09(起)	

自來水配管	
報名日期     新北市                            檢定預訂日期	
01/08～01/16 黎明技術學院(120)                    03/06(起)	
05/13～05/21 黎明技術學院(120)                    07/08(起)	
05/19～05/22 聖約翰科技大學(100)                 06/28(起)	
09/01～09/05 勞動力發展署北基宜花金馬分署  10/21(起)	
09/10～09/18 黎明技術學院(120)                    11/06(起)	
09/15～09/18 聖約翰科技大學(100)                 10/25(起)	

報名日期     桃園市                            檢定預訂日期	
01/16～01/22 退除役官兵職業訓練中心(100)     03/06(起)	
03/24～04/02 光啟高級中等學校(120)              05/21(起)	
05/28～06/06 治平高級中等學校                    07/22(起)	
06/19～06/30 光啟高級高等學校(120)              08/08(起)	
07/23～07/29 退除役官兵職業訓練中心(100)     09/04(起)	
09/03～09/12 治平高級中等學校                    10/28(起)	
09/04～09/15 光啟高級中等學校(120)              10/23(起)	

報名日期     苗栗縣                            檢定預訂日期	
04/10～04/16 私立君毅高級中學(60)                05/23(起)	

報名日期     台中市                            檢定預訂日期	
04/08～04/14 勞動力發展署中彰投分署           05/24(起)	
04/14～04/18 私立致用高級中學(120)              06/05(起)	
06/23～06/27 勞動力發展署中彰投分署           08/09(起)	
08/27～09/02 勞動力發展署中彰投分署           10/18(起)	
09/15～09/19 私立致用高級中學(120)              11/04(起)	

用電設備檢驗	
報名日期     高雄市                            檢定預訂日期	
04/15～04/22 台電訓練所關係訓練中心(160)     06/03(起)


